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PRUEBAS DE VARILLAS DE ACERO PARA REFUERZO

N°OI 100 095452

IDENTIFICACION
MARCA: TA-42 GRADO: 42 Kg./mm?
Anélisis Quimico Peso X metro lineal Limite Elastico Esfuerzo Maximo Alargamiento en 20 cm. Prueba de
COLADA | Calibre méximo Carga(Kg) | Esfuerzo (Kg/mm) Carga (Kg) Esfuerzo (Ka/mm) cm. % et
%C | %Mn| %S| %P (Kg/m) Minimo | Maximo | Minimo | Maximo | Minimo | Maximo | Minimo | Méaximo | Minimo | Méaximo | Minimo | Maximo
Norma | 11/2 8.938 47880 | e PEX R — 71820 | —oemee 63.00 |- | 214 | e | 7.0 | e | OK
B0011623 | 1 1/2 |0.417| 1.190| 0.031{ 0.008 8.936 49388 49737 43.32 43.63 83321 83902 73.09 73.60 225 227 12.5 13.5 OK
B0011624 | 1 1/2 |0.416{ 1.196| 0.033| 0.008 8.938 49737 50550 43.63 44 .34 83205 83902 72.99 73.60 22.2 22.8 11.0 14.0 OK
B0011630 | 11/2 |0.418| 1.186| 0.033| 0.012 8.937 49737 50318 43.63 44 .14 83670 84135 73.39 73.80 22.3 22.8 11.5 14.0 OK

| CONCLUSIONES: LAS 3 COLADAS QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASAN SATISFACTORIAMENTE LAS PRUEBAS

OBSERVACIONES
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Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV I Fecha: 22/06/2016 0. de Reporte: 1001777 41058
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Norma en vigor: NMX-B-506-CANACERO-2011
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LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE 3] MUEZ SAN ng VICENTE

SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION S X AN A Responsable
Nombre y Firma
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